
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/463/2022 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/135/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/135/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy w treści załącznika stanowiącego Statut Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Damnicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) w § 8 dodaje się pkt 7 o treści: „zarządzanie oświetleniem gminnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054, 

2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.01.2023 r.

Poz. 51


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T12:10:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




